
Poznajcie  Z  Nami  Tajemnice
Pragi

Poznajcie Z Nami Tajemnice Pragi
PRAGA – stolica naszych południowych sąsiadów – Czech, nie bez
przyczyny nazywana jest „Złotą Pragą”. Wspaniały klimat tego
miasta  to  efekt  harmonii  między  sztuką  romańską,  gotycką,
barokową, secesją i współczesnością.  Praga EXPRESS to idealna
wycieczka, by poznać miasto i spróbować lokalnych produktów.

https://bprobinson.pl/produkt/poznajcie-z-nami-tajemnice-pragi/
https://bprobinson.pl/produkt/poznajcie-z-nami-tajemnice-pragi/




Program wycieczki

Dzień 1
wyjazd z miejsca zbiórki ok godz.23.00

Dzień 2
Przyjazd do Pragi. ok godz.07.00  Zwiedzanie rozpoczyna się na
Strahovie.Ulice zielonej dzielnicy mieszkalnej Strahov biegną
obok położonego na szczycie wzgórza klasztoru na Strahowie,



XII-wiecznego  barokowego  kompleksu  obejmującego  romańską
bazylikę,  klasztorny  browar  serwujący  lokalne  dania  i
Strahowską  Galerię  Obrazów  zawierającą  kolekcje  sztuki
środkowoeuropejskiej. Jednym z obiektów sportowych dzielnicy
jest Velký strahovský stadion.  Znajduje się tu klasztor,
liczne  muzea,  biblioteka  i  punkt  widokowy  z  frapującym
widokiem na Stare Miasto.Jest on drugi pod względem wielkości
obiektem sportowym na świecie. Trybuny mogą pomieścić 250 tys.
osób.  Na  Strahovie  znajduje  się  klasztor,  liczne  muzea,
biblioteka i punkt widokowy z frapującym widokiem na Stare
Miasto.



Przejście  na  Hradczany  –  to  nazwa  praskiego  kompleksu
zamkowego,  który  według  Księgi  Rekordów  Guinnessa  jest
największy na świecie pod względem powierzchni. W jego skład
wchodzą liczne pałace, kościoły, sławna Złota Uliczka i wiele
ciekawych  kamienic.W  królewskiej  dzielnicy  zobaczymy  pałac
Schwarzenbergów  i  sąsiadujący  z  Zamkiem  Praskim  Pałac
Arcybiskupi;
Złota  Uliczka-  dla  chętnych!  –  Otoczona  widowiskowymi  i
imponującymi budowlami Białej Wieży i Daliborki, Złota Uliczka
jest spokojnie osadzona z dala, naprzeciw murów zamku.  Z
historią mówiącą o zamieszkaniu na niej alchemików w XVI i



XVII  wieku,  jak  również  cesarskiej  świty,  jest  obecnie
osobliwą  i  czarującą  uliczką  ze  spektakularnymi  zabytkami.
(tylko dla chętnych za dodatkową opłatą).- czas zwiedzania ok
30 minut.

Następnie  zejdziemy  urokliwą  ulicą  Nerudovą  znaną  z
usytuowanych  przy  niej  pięknych  kamienic  na  Plac
Malostranski. Przejście przez Malą Stranę, w kierunku Mostu
Karola  –  Średniowieczny  most  –  najbardziej  rozpoznawalny
zabytek Pragi – zachwyca nie tylko swoją konstrukcją.Z obu
stron  mostu  znajdują  się  wieże.  Staromiejska,  od  strony
Starego Miasta, zbudowana została pod koniec XIV wieku i jest
jedną z najpiękniejszych gotyckich bram na świecie. Znajdują
się na niej siedzące postaci cesarza Karola IV, jego syna
Wacława  IV  oraz  świętych:  Wita,  Wojciecha  i  Zygmunta
.Rozpościera się z niego jeden z najwspanialszych widoków na
Stare Miasto. Patrząc na czerwone dachy kamieniczek, wieżyczki
bram, smukłe wieże kościołów i wzgórze zamkowe można poczuć
się jak w bajce!

Rynek Starego Miasta – Spacer kończy się na Rynku Starego
Miasta, gdzie można docenić piękno zegara Orloj umieszczonego
na  ścianie  Ratusza.Rynek  otaczają  kilkusetletnie  kamienice
pochodzące głównie z okresu baroku, ale jest również kilka ze
średniowiecza. Warto obejrzeć dom Pod Kamiennym Dzwonem, a
także pałac Goltz-Kinskych służący jako miejsce wystaw Galerii
Narodowej

Na rynku znajduje się pomnik Jana Husa. Odsłonięto go w 1915
roku w pięćsetną rocznicę jego śmierci. Posąg jest dziełem
Ladislava Šalouna i stanowi swego rodzaju symbol odrodzenia. W
centrum Starego Miasta mieszczą się także Ratusz Staromiejski
(Staroměstska Radnice), oraz dwie świątynie. Jedna z nich to
gotycka świątynia pod wezwaniem Marii Panny przed Týnem, a
druga to kościół pod wezwaniem św. Mikołaja. Możliwym miejscem
zakończenia zwiedzania jest również Plac Wacława.

Czas wolny ok. 3 godz. Wyjazd z Pragi w drogę powrotną do



Polski w godzinach wieczornych (ok. godz. 19-20.00).  

https://youtu.be/M0RGWMqile8

Dzień 3
Przyjazd  do  Polski  ok.  03.00  
 https://www.facebook.com/reel/1207469986556014/?s=single_unit

Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem klasy LUX
 ubezpieczenie Signal Iduna KL 15000 €, NNW 15000 zł,
bagaż
 opiekę pilota/przewodnika
opłaty drogowe i parkingowe
podatek VAT
opłatę na Fundusz Gwarancyjny

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu.

Cena wycieczki uzalezniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

https://www.facebook.com/reel/1207469986556014/?s=single_unit


Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!


